ת"פ (רחובות) 52811-02-24 - מדינת ישראל נ' פלונישלו רחובות

ת"פ (רחובות) 52811-02-24

מדינת ישראל

נגד

פלוני

בית משפט השלום ברחובות

[09.09.2024]

כבוד השופטת קרן וקסלר

גזר דין

העובדות הצריכות לעניין

1. הנאשם הורשע בהתאם להודאתו בכתב אישום מתוקן בביצוע ארבע עבירות הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977; איומים, לפי סעיף 192 בחוק העונשין; תקיפת בת זוג, לפי סעיף 379 ו-382(ב) בחוק העונשין והיזק לרכוש במזיד, לפי סעיף 452 בחוק העונשין, שבוצעו כלפי רעייתו, המתלוננת. בהתאם למתואר באישום הראשון, בתאריך 29.1.2023 הורה בית משפט השלום בראשון לציון על שחרור הנאשם בתנאים הכוללים, בין היתר, הרחקה מכל מקום בו שוהה המתלוננת ומהבית למרחק שלא יפחת מ-500 מ', עד לתום ההליכים.

מאסר מותנה למשך 6 חודשים, והתנאי הוא כי הנאשם לא יעבור כל עבירה שיש בה יסוד של אלימות כלפי גוף, עבירת איומים או עבירה של הפרת הוראה חוקית, למשך 3 שנים מסיום מאסרו.
- ניתן צו כללי למוצגים. ככל שקיימת הפקדה בתיק זה או בתיק קשור אליו, היא תוחזר למפקיד בכפוף למניעה חוקית לרבות עיקול.
- זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.
ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.